
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про усний депутатський запит депутата 
обласної ради Демченко Т.В.

Друга  позачергова сесія 
восьмого  скликання

 

 
Заслухавши та обговоривши усний депутатський запит депутата обласної 

ради Демченко Т.В., відповідно до частини сьомої та частини восьмої статті 49 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Підтримати усний депутатський запит депутата обласної ради        
Демченко Т.В. щодо ситуації, яка склалася в Комунальному  некомерційному 
підприємстві  «Обласний дитячий центр медичної реабілітації» Миколаївської 
обласної ради. 

 

2. Розглянути зазначений депутатський запит на засіданні постійної комісії 
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності та опрацювати питання щодо: 

утримання КНП  «Обласний дитячий центр медичної реабілітації» 
Миколаївської обласної ради» з метою його подальшого функціонування та 
призначення керівника цього закладу на конкурсній основі; 

збереження та зміцнення матеріально-технічної бази КНП  «Обласний 
дитячий центр медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради, бази 
відпочинку в с.Рибаківка Миколаївського району Миколаївської області та 
комплектації фахового складу зазначених закладів. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з  питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності. 

 
 

Голова обласної ради                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


